sedicto. c. ducatorum ut habent. l. ducatos
 vel. ix. imo. xcix. ducatos libet possit esse pec-
 catum si iustitiae. vñ hoc no. nisi vt decimū ē
 q; qñ sit pactū de quota aduocatū ne
 emittat totū labore suū p̄fas et nefas
 et p̄ oēs vias q̄ret venire ad victoriā q; q;
 als h̄re n̄ poterit. Sz qñ sibi p̄mittit
 aliq̄ q̄stitas simplis vel siue vincat sine
 p̄dat nō curabit venire ad victoriā per
 fas et nefas q; oībus mōis h̄ebit mer-
 cedē suam et qd̄ sibi p̄missus ē. Quo
 at ad palmarium dicē. d. alex. d. imol. i. d.
 l. litē q; qñ p̄mittit certū qd̄ p̄ merce
 de siue vicat siue p̄dat et ultra libet p̄mit-
 tit aliqdnoie palmarij p̄missio valet
 ita intelligit. d. l. i. i. h. et si noie palma-
 rij. nā isto casu. dato et p̄curator p̄dat
 casū n̄ p̄det labore suū cū mereedē sibi
 p̄missa h̄re dēat et sic cessat illa p̄suptō
 q; p̄fas et nefas utē dat ad victoriā. Si
 cut qñ nihil debet nisi vincat Ita dicē
 Sali. i. d. l. si q̄ idē Spe. i. ti. de sala. us
 h. sequitur. v. qd̄ ergo vbi q̄rit qd̄ ergo si
 litigato p̄missit dare. c. si vinceret. si
 p̄o nō obtineret. l. Rūdet tūc pacta siue
 tur hoc ergo intellige Sz. d. ale. qñ ista
 c. p̄mittitur nomine palmarij ang. p̄o
 i. d. l. sūpt̄ facit dīam an in cāu victio-
 rie p̄mittatur certa quantitas de illa p̄
 p̄ia que litigatur et nō valit pactū se-
 cus si p̄mittatur de alio pecunia q; nō
 litigatur et hoc ēt inuit gl. in. d. l. sūpt̄.
 Sz ista opinio nō placet. d. alex. q; esset
 imponē legē h̄bis et q; vtroq̄ cāu h̄z
 locuz rō p̄assignata. s. q; p̄fas et nefas
 et p̄cedens op̄i. v̄r tutor q; n̄ vf li-
 mitāda ex h̄bis Sali. i. d. l. sūpt̄. l. qñ
 ultra mercedē p̄mittitur modicū no-
 mine palmarij. Sec⁹ sigd magnū q;
 si valeret et q; tūc videretur h̄re locum
 rō. s. redditā. Et sic h̄es hanc q̄nē de
 quota optie declaratā. ita no. q; aduo-
 catū et p̄curator n̄ p̄ accipere salariū
 qd̄ ercedat cētū anteos i vna cā. l. i. h.
 in honorarij. s. de va. et eīor. co. et in
 gl. dcē. l. salariū. Itē n̄ p̄ p̄dī aliquē Sz
 cū facē cā incepta et nōdū finita cum
 clētulo. C. de postu. l. q̄sgs. et. iij. q. viij.
 h. p̄terea. Itē no. q; aduocatū p̄ petere

salariū p̄ut vñl n̄ssi i casu vbi ali⁹ bo-
 nus n̄ inueniretur ar. eoꝝ q̄ no. i. l. i. C.
 de epi. au. Sz p̄o incepta vel finita vel
 qñ altus bonū n̄ inueniretur n̄ p̄t pete-
 re nisi moderatū attēta q̄litate cāe la-
 boris et p̄suētudine reglois et idonei-
 tate aduocati ut colligitur. iij. q. viij. h.
 arcētū i tex. et in gl. Itē no. q; si aduo-
 catus regis tūs a pte impotētē ad soluē
 dū si ei n̄ p̄ficiatur graꝝ peccat mor-
 taliter si ex hoc incurrit notabile dāntū
 Hoc tū intellige qñ scit cū eē impotē-
 tē. Secus tū si leue dāntū incurreret
 q; tūc eēt veniale. Et simili iudex pec-
 cat mortaliter vel venialiter sicut aduo-
 catus si sciens talē impotētē non p̄ui-
 det sibi de aduocato p̄cipiendo alicui
 ipsoꝝ q; gratis aduocet p̄ tali ipotē-
 te. et si nolūt obedire: p̄t et dī elis inter-
 dicere offiū aduocatois. l. p̄uidēdū. C.
 de postu. ar. l. moris ē. s. de penis et in
 l. i. s. de offi. p. vr. Et ēt canere ne poten-
 tior offendat altam partem ut no. bar.
 in. l. ilicitas. h. ne potentiores. s. de of-
 fi. presi.